

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10(4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

State: OR
County: WASHINGTON
USFWS

Opened at: Vancouver, WA
By: Julee McTaggart
Date: 7 /15/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: /s/ J. McTaggart

Title: Contracting Officer

Date: 7/15/2010

Contract Awarded to: Coffman Excavation LLC

Date: 08/06/2010

Contractor	Bid Amount	Responsive
COFFMAN EXCAVATION LLC PO Box 687 Oregon City, OR 97045	415,398.00	
ELTING NORTHWEST INC. PO Box 1400 Clackamas, OR 97015-1400	428,875.00	
CYCON CONSTRUCTION INC. 10940 SW Clutter Rd Sherwood, OR 97140	494,494.00	
WOODLAND CONSTRUCTORS INC. PO Box 1527 Woodland, WA 98674-1400	538,751.50	
P.C.R. INC. PO Box 630 Beavercreek, OR 97004	546,448.00	
KERR CONTRACTORS, INC. PO Box 1060 Woodburn, OR 97071	579,367.60	
MATTON UTILITY INC. 20219 S. Sprague Rd Oregon City, OR 97045	581,937.37	
NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC. 607 Church Street Sandpoint, ID 83864	629,761.60	
Engineer's Estimate	658,090.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	10,400.00	10,400.00
		ELTING NORTHWEST INC.		45,000.00	45,000.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		15,003.25	15,003.25
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		42,250.00	42,250.00
		P.C.R. INC.		52,000.00	52,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		57,350.00	57,350.00
		MATTON UTILITY INC.		35,000.00	35,000.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		32,500.00	32,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		53,000.00	53,000.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	12,000.00	12,000.00
		ELTING NORTHWEST INC.		7,250.00	7,250.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		14,425.00	14,425.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		13,000.00	13,000.00
		P.C.R. INC.		5,000.00	5,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		13,050.00	13,050.00
		MATTON UTILITY INC.		5,500.00	5,500.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		15,860.00	15,860.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26,500.00	26,500.00
15301-0010	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	2,230.00	2,230.00
		ELTING NORTHWEST INC.		100.00	100.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		12,850.00	12,850.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		1,700.00	1,700.00
		P.C.R. INC.		500.00	500.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		5,000.00	5,000.00
		MATTON UTILITY INC.		12,800.00	12,800.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		1,950.00	1,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21,200.00	21,200.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	1,650.00	1,650.00
		ELTING NORTHWEST INC.		2,000.00	2,000.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		4,720.00	4,720.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		1,700.00	1,700.00
		P.C.R. INC.		5,500.00	5,500.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		8,000.00	8,000.00
		MATTON UTILITY INC.		7,800.00	7,800.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		1,950.00	1,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21,200.00	21,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15501-0000	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	870.00	870.00
		ELTING NORTHWEST INC.		750.00	750.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		295.00	295.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		2,800.00	2,800.00
		P.C.R. INC.		500.00	500.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		1,000.00	1,000.00
		MATTON UTILITY INC.		750.00	750.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		3,250.00	3,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	1,000.00
15701-0000	LPSM	SOIL EROSION CONTROL			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	950.00	950.00
		ELTING NORTHWEST INC.		2,000.00	2,000.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		2,280.00	2,280.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		6,800.00	6,800.00
		P.C.R. INC.		3,500.00	3,500.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2,000.00	2,000.00
		MATTON UTILITY INC.		2,100.00	2,100.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		8,060.00	8,060.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
20301-0100	EACH	REMOVAL OF BOLLARD			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	21	48.00	1,008.00
		ELTING NORTHWEST INC.		45.00	945.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		81.00	1,701.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		275.00	5,775.00
		P.C.R. INC.		60.00	1,260.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		65.00	1,365.00
		MATTON UTILITY INC.		15.23	319.83
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		325.00	6,825.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	1,260.00
20315-0000	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	140	2.00	280.00
		ELTING NORTHWEST INC.		2.50	350.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		2.10	294.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		6.15	861.00
		P.C.R. INC.		2.20	308.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2.50	350.00
		MATTON UTILITY INC.		3.00	420.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		7.80	1,092.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	560.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20701-0100	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE I-A			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	4,760	1.00	4,760.00
		ELTING NORTHWEST INC.		1.00	4,760.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		1.15	5,474.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		2.00	9,520.00
		P.C.R. INC.		1.50	7,140.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2.00	9,520.00
		MATTON UTILITY INC.		3.49	16,612.40
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		2.61	12,423.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	14,280.00
20703-0000	SQYD	GEOGRID			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	4,760	2.25	10,710.00
		ELTING NORTHWEST INC.		2.75	13,090.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		2.35	11,186.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		6.50	30,940.00
		P.C.R. INC.		3.00	14,280.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2.30	10,948.00
		MATTON UTILITY INC.		3.49	16,612.40
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		7.80	37,128.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	23,800.00
30303-2000	SQYD	AGGREGATE SURFACE RECONDITIONING			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	6,600	1.50	9,900.00
		ELTING NORTHWEST INC.		1.60	10,560.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		3.25	21,450.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		2.00	13,200.00
		P.C.R. INC.		1.00	6,600.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2.50	16,500.00
		MATTON UTILITY INC.		3.15	20,790.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		2.28	15,048.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	19,800.00
30802-1000	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 1			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	2,830	16.00	45,280.00
		ELTING NORTHWEST INC.		12.75	36,082.50
		CYCON CONSTRUCTION INC.		20.50	58,015.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		36.00	101,880.00
		P.C.R. INC.		19.00	53,770.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		22.00	62,260.00
		MATTON UTILITY INC.		21.75	61,552.50
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		42.90	121,407.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	70,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40320-0000	TON	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (WARM MIX)			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	1,500	72.00	108,000.00
		ELTING NORTHWEST INC.		69.00	103,500.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		65.50	98,250.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		88.00	132,000.00
		P.C.R. INC.		68.00	102,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		65.31	97,965.00
		MATTON UTILITY INC.		89.35	134,025.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		110.50	165,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	135,000.00
41202-0000	GAL	TACK COAT			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	20	4.00	80.00
		ELTING NORTHWEST INC.		3.75	75.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		3.50	70.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		2.20	44.00
		P.C.R. INC.		4.00	80.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		3.38	67.60
		MATTON UTILITY INC.		7.55	151.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		260.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,000.00
56301-2000	LPSM	PAINTING, STEEL STRUCTURE			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	2,750.00	2,750.00
		ELTING NORTHWEST INC.		4,000.00	4,000.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		14,425.00	14,425.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		7,000.00	7,000.00
		P.C.R. INC.		14,000.00	14,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		35,437.00	35,437.00
		MATTON UTILITY INC.		15,000.00	15,000.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		8,334.40	8,334.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
60406-0000	EACH	INLET ADJUSTMENT			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	1	400.00	400.00
		ELTING NORTHWEST INC.		325.00	325.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		320.00	320.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		300.00	300.00
		P.C.R. INC.		200.00	200.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		385.00	385.00
		MATTON UTILITY INC.		575.00	575.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		325.00	325.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	150.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60501-0000	LNFT	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	1,220	5.00	6,100.00
		ELTING NORTHWEST INC.		8.25	10,065.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		12.35	15,067.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		8.20	10,004.00
		P.C.R. INC.		8.00	9,760.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		13.00	15,860.00
		MATTON UTILITY INC.		9.75	11,895.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		10.40	12,688.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	26,840.00
60901-0600	LNFT	CURB, CONCRETE, 8-INCH DEPTH			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	530	15.00	7,950.00
		ELTING NORTHWEST INC.		10.50	5,565.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		13.00	6,890.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		19.00	10,070.00
		P.C.R. INC.		19.00	10,070.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		12.00	6,360.00
		MATTON UTILITY INC.		16.68	8,840.40
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		23.40	12,402.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.50	9,275.00
60901-1000	LNFT	CURB, CONCRETE, 12-INCH DEPTH			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	1,715	13.00	22,295.00
		ELTING NORTHWEST INC.		10.50	18,007.50
		CYCON CONSTRUCTION INC.		10.75	18,436.25
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		20.00	34,300.00
		P.C.R. INC.		21.00	36,015.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		14.00	24,010.00
		MATTON UTILITY INC.		17.24	29,566.60
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		24.70	42,360.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	34,300.00
60902-0600	LNFT	CURB AND GUTTER, CONCRETE, 8-INCH DEPTH			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	250	20.00	5,000.00
		ELTING NORTHWEST INC.		15.00	3,750.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		17.35	4,337.50
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		21.00	5,250.00
		P.C.R. INC.		24.00	6,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		17.00	4,250.00
		MATTON UTILITY INC.		21.58	5,395.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		26.00	6,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	10,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60920-0000	EACH	RESET WHEELSTOP			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	60	40.00	2,400.00
		ELTING NORTHWEST INC.		40.00	2,400.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		110.00	6,600.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		76.00	4,560.00
		P.C.R. INC.		45.00	2,700.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		90.00	5,400.00
		MATTON UTILITY INC.		63.50	3,810.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		97.50	5,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	3,000.00
61101-0000	LPSM	WATER SYSTEM (IRRIGATION)			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	14,500.00	14,500.00
		ELTING NORTHWEST INC.		4,500.00	4,500.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		4,290.00	4,290.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		5,500.00	5,500.00
		P.C.R. INC.		8,000.00	8,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		6,200.00	6,200.00
		MATTON UTILITY INC.		11,500.00	11,500.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		6,500.00	6,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
61502-4000	SQYD	DRIVE PAD, BRICK (PAVERS)			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	1,920	54.00	103,680.00
		ELTING NORTHWEST INC.		54.00	103,680.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		61.50	118,080.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		28.00	53,760.00
		P.C.R. INC.		70.00	134,400.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		62.00	119,040.00
		MATTON UTILITY INC.		54.40	104,448.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		33.15	63,648.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	48,000.00
61505-1000	EACH	ACCESSIBILITY RAMP, CONCRETE (PAVERS)			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	3	1,860.00	5,580.00
		ELTING NORTHWEST INC.		1,350.00	4,050.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		1,000.00	3,000.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		2,800.00	8,400.00
		P.C.R. INC.		4,000.00	12,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2,000.00	6,000.00
		MATTON UTILITY INC.		2,500.00	7,500.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		3,250.00	9,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62632-0000	LPSM	PLANTINGS (BIO-SWALE)			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	ALL	27,500.00	27,500.00
		ELTING NORTHWEST INC.		35,000.00	35,000.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		38,120.00	38,120.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		20,000.00	20,000.00
		P.C.R. INC.		50,000.00	50,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		58,000.00	58,000.00
		MATTON UTILITY INC.		52,556.24	52,556.24
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		13,000.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75,000.00	75,000.00
63316-1000	EACH	REMOVE AND RESET SIGN (KIOSK, BIKE RACK)			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	6	375.00	2,250.00
		ELTING NORTHWEST INC.		275.00	1,650.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		930.00	5,580.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		500.00	3,000.00
		P.C.R. INC.		250.00	1,500.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		300.00	1,800.00
		MATTON UTILITY INC.		190.50	1,143.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		520.00	3,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	900.00
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	10	21.00	210.00
		ELTING NORTHWEST INC.		135.00	1,350.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		210.00	2,100.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		192.00	1,920.00
		P.C.R. INC.		100.00	1,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		135.00	1,350.00
		MATTON UTILITY INC.		200.00	2,000.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		227.50	2,275.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	1,500.00
63502-1300	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	15	7.00	105.00
		ELTING NORTHWEST INC.		70.00	1,050.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		80.00	1,200.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		80.00	1,200.00
		P.C.R. INC.		80.00	1,200.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		45.00	675.00
		MATTON UTILITY INC.		50.00	750.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		94.90	1,423.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	975.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/15/10

Bid Schedule A

Project No.: OR RRP TUAL 10 (4)

Project Name: ENTRANCE ROAD AND PARKING PAVEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63503-1000	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	950	2.00	1,900.00
		ELTING NORTHWEST INC.		2.50	2,375.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		4.70	4,465.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		1.85	1,757.50
		P.C.R. INC.		1.50	1,425.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2.50	2,375.00
		MATTON UTILITY INC.		3.00	2,850.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		2.34	2,223.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	3,800.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	170	8.00	1,360.00
		ELTING NORTHWEST INC.		18.50	3,145.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		21.00	3,570.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		48.00	8,160.00
		P.C.R. INC.		22.00	3,740.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		15.00	2,550.00
		MATTON UTILITY INC.		27.50	4,675.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		56.58	9,618.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	3,400.00
63602-6020	EACH	SYSTEM INSTALLATION, TRAFFIC DETECTOR WIRE LOOP (GOV'T FURNISHED)			
		COFFMAN EXCAVATION LLC	2	1,650.00	3,300.00
		ELTING NORTHWEST INC.		750.00	1,500.00
		CYCON CONSTRUCTION INC.		1,000.00	2,000.00
		WOODLAND CONSTRUCTORS INC.		550.00	1,100.00
		P.C.R. INC.		1,000.00	2,000.00
		KERR CONTRACTORS, INC.		2,150.00	4,300.00
		MATTON UTILITY INC.		2,500.00	5,000.00
		NORTHERN MANAGEMENT SERVICES, INC.		650.00	1,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	1,000.00